АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Заседание комиссии
по предупреждению коррупции за 1 квартал 2016 года

ПРОТОКОЛ  № 1/2016

30.03.2016 г.

                                    пос. Красносельское

Место проведение: администрация муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

п. Красносельское, ул. Советская, д.11

Дата проведения: 30 марта 2016 года

Время проведения: 15-00 часов.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Торопов М.Л. – глава администрации.

Заместитель председателя комиссии: Зубарев И. А. – заместитель главы администрации
Секретарь комиссии:  Левосюк О. А. – ведущий специалист администрации.
Члены комиссии:
Конькова О. С.– заместитель начальника отдела бюджетной политики и учета – гл. бухгалтера  - экономиста по планированию администрации;

Федорова Л.И.  – представитель общественности

Портнова Л.Н. – директор МБУК «ККСЦ «Салют».
ПОВЕСТКА ДНЯ:
«О результатах антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
Торопов М.Л. вступительное слово:

Поприветствовал членов Комиссии и всех присутствующих, проинформировал, что все члены комиссии присутствуют, кворум имеется. Предложил начать работу комиссии по повестке дня.
 Заслушали ведущего специалиста администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградский области Левосюк Ольгу Александровну  «О результатах антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», которая проинформировала членов комиссии о том, что - за первый квартал 2016 года проведена антикоррупционная экспертиза 16 проектов НПА. Коррупционные факторы не выявлены.
После обсуждения информации принято решение:
 Информацию ведущего специалиста администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Левосюк О.А. принять к сведению.

Председатель комиссии

                    ______________ М.Л. Торопов

Секретарь комиссии

                    ______________ О.А. Левосюк
PAGE